
1 

 

Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXV    Posedarje, 03.01.2022.g                         BROJ 1. 
 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. Odluku o pokretanju postupka nabava............................................................................2 

2. Odluka o isplati pomoći..................................................................................................2 

3. Plan nabave Općine Posedarje za 2022. godinu..............................................................3 

4.         Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Posedarje u 2022. godini......4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Broj 1 „Službeni glasnik Općine Posedarje“ 03. siječnja 2022. godine 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine 

Posedarje broj 3/18, 3/21) na 6.sjednici, održanoj dana 30. 12. 2021. g., Općinsko vijeće 

Općine Posedarje, donosi: 

 

ODLUKU  

o pokretanju postupka nabava  

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku Općine Posedarje za pokretanje postupka 

 1. Jednostavne nabave: 

- radova na postavljanju sustava navodnjavanja  

 

2.  Javne nabave 

-  radova na sanaciji travnjaka 

 

koje vrijednosti nabave prelaze vrijednost iz članka 47. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni 

tekst („Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18-pročišćeni tekst, 3/21). 

 

                                                          Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 

Posedarje“   

KLASA: 302-01/21-01/02 

URBROJ: 2198/07-01/1-21-01 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

JURICA BRKLJAČA 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine 

Posedarje broj 3/18, 3/21) na 6. sjednici, održanoj dana 30. 12. 2021. g., Općinsko vijeće 

Općine Posedarje, donosi: 

 

ODLUKU  

o isplati pomoći  

 

 

Članak 1. 

Odobrava se isplata pomoći za liječenje Karla Magaša u iznosu od 50.000,00 kn. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana nakon objave u "Službenom glasniku Općine 

Posedarje." 

 

KLASA: 920-01/20-01/01 

URBROJ: 2198/07-1/3-01-01 

                                                      

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

JURICA BRKLJAČA 

 



3 

 

 

Broj 1 „Službeni glasnik Općine Posedarje“ 03. siječnja 2022. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK, na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine„ broj 120/16), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 47. Statuta Općine 

Posedarje-pročišćeni tekst („Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 03/18, 3/21), a vezano 

uz Pravilnik o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17), 30.12.2021. donosi: 

 

 

PLAN NABAVE OPĆINE POSEDARJE ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan nabave za 2022. godinu, a koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini 

njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

 

Plan nabave iz članka 1. ove Odluke objavit će se na Internetskim stranicama Općine 

Posedarje i u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH u roku od osam dana od donošenja 

ili promjene. 

 

Članak 3. 

 

Objavljeni plan nabave i sve njegove kasnije promjene iz tekuće godine bit će javno 

dostupne u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH. 

 

KLASA: 400-02/20-01/01 

URBROJ: 2198/07-1/3-20-01 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

IVICA KLANAC, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Broj 1 „Službeni glasnik Općine Posedarje“ 03. siječnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), te 

članka 47. Statuta Općine Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 3/18, 3/21), u 

skladu sa prijedlogom pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela  i Proračunom Općine 

Posedarje za 2022. godinu Općinski načelnik,dana 03.01.2022., utvrđuje: 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

        OPĆINE POSEDARJE U 2022. GODINI 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni 

upravni odjel Općine Posedarje u 2022. godini. 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel donosi se na temelju prikupljenih 

podataka i na prijedlog pročelnika, vodeći računa o potrebama Jedinstvenog upravnog odjela i 

Vlastitog pogona te raspoloživosti financijskih sredstava. 

             

 

Članak 2. 

Utvrđuje se da je na temelju Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Posedarje  („Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 14/18) u Jedinstvenom 

upravnom odjelu i Vlastitom pogonu Općine  Posedarje od ukupno predviđeno 21 

(dvadesetijedno) radno mjesto raspoređeno na radna mjesta: 7 (sedam) službenika i  6 (šest) 

namještenika. 

a) popunjena radna mjesta na neodređeno su: 

 

- Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela – 1 izvršitelj 

- Savjetnik za ekonomske poslove – 1 izvršitelj 

- Komunalni redar - 1 izvršitelj 

- Voditelj odsjeka za društvene djelatnosti - 1 izvršitelj 

- Voditelj odsjeka za računovodstvo i financije – 1 izvršitelj 

- Upravitelj Vlastitog pogona -1 izvršitelj 

- Komunalni referent -1 izvršitelj 

- Komunalni radnik u vlastitom pogonu - 2 izvršitelja 

- Niži komunalni radnik u vlastitom pogonu - 2 izvršitelja 

- Vozač – vatrogasac -  (1 izvršitelj) 

- Komunalni radnik – grobar - (1 izvršitelj) 

                                                                        

Članak 3. 

            U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje u 2021. godini predviđa se prijam 

5 namještenika kako slijedi: 

Radna mjesta na neodređeno: 

- Niži komunalni radnik u vlastitom pogonu - 1 izvršitelj 

Radna mjesta na određeno :  

-  Kontrolor parkinga – (3 izvršitelja) 

-  Prometni redar – (1 izvršitelj) 

                                                                        Članak 4. 

            Općinski načelnik može donijeti izmjenu Plana prijma u službu u suradnji sa 

pročelnicom Jedinstvenog upravnog odjela, a koje moraju biti usklađene s proračunom 

Općine Posedarje za 2022. godinu, odnosno njegovim dopunama i izmjenama. 

 



5 

 

 

                                                                        Članak 5. 

            Plan prijma u službu stupa na snagu slijedećeg dana nakon objave  u „Službenom 

glasniku  Općine Posedarje“. 

 

KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 2198-07-1/3-22-01 

             

                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                IVICA KLANAC, dipl.ing.građ. 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


